LOHJAN KANSALLISET SENIORIT ry ESITYSLISTA

Aika

Paikka

10

11

12

13

14

15

Saantdmaarainen syyskokous

13.11.2025 klo 14.00

Toimintakeskus Harjula, Lohja

Kokouksen avaus
Kokouksen jarjestaytyminen
- valitaan puheenjohtaja
- valitaan sihteeri
- valitaan kaksi (2) poytakirjantarkastajaa
- valitaan kaksi (2) aantenlaskijaa
poytakirjantarkastajat toimivat tarvittaessa aanten laskijoina

Kokouksen lasnéolijoiden seka laillisuuden ja paatdsvaltaisuuden
toteaminen

Esityslistan hyvaksyminen

Toimintasuunnitelman 2026 kasittely ja vahvistus, seka
likuntasuunnitelman esittely

Varsinaisten ja tukijasenten jasenmaksun suuruuden maaritys ja
paatos toiminnantarkastajan palkkiosta

Talousarvion 2026 esittely ja vahvistus

Hallituksen puheenjohtajan valinta

Hallituksen jasenten ja varajasenten maara

Hallituksessa tulee olla vahintaan 2 ja enintaan 10 jasenta ja 0-10
varajasenta.

Hallituksen jasenten ja varajasenten valinta

Yhden toiminnantarkastajan ja yhden
varatoimentoiminnantarkastajan valinta

Ehdokkaiden nimeaminen piirihallituksen jaseniksi ja varajaseniksi
Nimeaa yhdistyksen ilmoituslehdet
Kasittelee aloitteet

Kokouksen paattaminen



puheenjohtaja sihteeri

Poytakirjan tarkastaja Poytakirjan tarkastaja



